Recursos Ordinarios, montos que deben ser trasladados al CAFAE, para los respectivos pagos del 
presente mes de acuerdo a la planilla de incentivos laborales según cargo y nivel de los servidores administrativos(56 
trabajadores), por el monto total de S/. 77,850.00 (Setenta y siete mil ochocientos cincuenta con 00/100 soles). 

Que, según la Nota de Coordinación Nº 040-2026- GRSM-DIRESA/OGESS-AH/RR.HH-UEGE, 

de fecha 19 de enero del 2026; suscrito por el Jefe de la Unidad Especializada de Gestión del Empleo de la Oficina 
de Gestión de Servicios de Salud Alto Huallaga – Tocache, solicita la autorización para realizar la proyección de

[...]

sede administrativa y establecimientos bajo la jurisdicción de la Oficina de Gestión de Servicios de Salud – Alto 
Huallaga- U.E 403, para considerar en la PLANILLA DE HABERES DEL MES ENERO DEL 2026, aprobado según 
D.S Nº 003-2022-EF, por el monto total de S/. 77,850.00 (Setenta y siete mil ochocientos cincuenta con 00/100 soles), 
Meta 0131, Fte Fto RO. 

Que, por las razones expuestas y contando con los vistos bueno de la Dirección de Planificación, 

Gestión Financiera y Administrativa, Dirección de Recursos Humanos, Jefe de Asesoría Legal y la aprobación de la